

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Pregão Eletrônico - 003/2026

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
14/01/2026 18:13	14/01/2026 18:15	21/01/2026 23:59	26/01/2026 07:00	26/01/2026 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	R\$ 4,18	80	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: IPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	R\$ 2,40	2.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	AMACIANTE PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO.	R\$ 5,20	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NIVELANTES, EMULSÃO DE SUPERFÍCIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO 750, C/12 UNIDADES.	R\$ 4,11	250	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	DESINFETANTE ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMÔNIO FORMALDEÍDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCENTRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTÉRIAS COM CAPACIDADE 1L.	R\$ 4,43	2.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	DESODORIZADOR SANITÁRIO, FRAGRÂNCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXAÇÃO.	R\$ 2,23	400	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.	R\$ 2,41	2.100	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLÁSTICO, DESINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM.	R\$ 2,20	150	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS, COM SUPORTE.	R\$ 5,16	150	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS, SEM SUPORTE.	R\$ 2,45	130	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATÔMICO ABRASIVIDADE MÍNIMA PACOTE COM 8 UNID.	R\$ 1,93	1.100	PC	Homologado	Menor Preço
	0012	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM.	R\$ 0,85	1.400	UN	Homologado	Menor Preço



0013	FLANELA 40X40CM.	R\$ 3,88	600 UN	Homologado	Menor Preço
0014	FOSFORO,MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA.	R\$ 2,80	80 PC	Homologado	Menor Preço
0015	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML.	R\$ 11,53	450 UN	Homologado	Menor Preço
0016	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL,BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND.	R\$ 2,40	1.800 UN	Homologado	Menor Preço
0017	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	R\$ 4,91	600 UN	Homologado	Menor Preço
0018	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML.	R\$ 5,20	700 UN	Homologado	Menor Preço
0019	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	R\$ 4,20	30 UN	Homologado	Menor Preço
0020	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML.	R\$ 5,26	20 UN	Homologado	Menor Preço
0021	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS.	R\$ 15,41	150 UN	Homologado	Menor Preço
0022	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS.	R\$ 18,83	100 UN	Homologado	Menor Preço
0023	LUSTRA MÓVEIS 200 ML.	R\$ 4,38	50 UN	Homologado	Menor Preço
0024	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE.	R\$ 6,40	150 UN	Homologado	Menor Preço
0025	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO.	R\$ 5,01	150 UN	Homologado	Menor Preço
0026	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO.	R\$ 27,33	6 UN	Homologado	Menor Preço
0027	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO.	R\$ 32,16	6 UN	Homologado	Menor Preço
0028	PALHA DE AÇO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.	R\$ 2,21	80 UN	Homologado	Menor Preço
0029	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	R\$ 3,00	200 UN	Homologado	Menor Preço
0030	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MÍNIMO.	R\$ 4,36	100 UN	Homologado	Menor Preço
0031	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	R\$ 4,86	200 UN	Homologado	Menor Preço
0032	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA.	R\$ 5,20	200 UN	Homologado	Menor Preço
0033	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES.	R\$ 3,71	3.000 UN	Homologado	Menor Preço
0034	PILHA ALCALINA AA.	R\$ 3,45	200 UN	Homologado	Menor Preço
0035	PILHA ALCALINA AAA.	R\$ 3,20	200 UN	Homologado	Menor Preço
0036	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE.	R\$ 2,03	30 UN	Homologado	Menor Preço
0037	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIAS DIVERSAS.	R\$ 12,55	800 UN	Homologado	Menor Preço



0038	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	R\$ 27,50	20 UN	Homologado	Menor Preço
0039	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	R\$ 5,55	600 UN	Homologado	Menor Preço
0040	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	R\$ 6,18	300 UN	Homologado	Menor Preço
0041	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	R\$ 8,28	300 UN	Homologado	Menor Preço
0042	SABÃO EM PÓ, CARACTERÍSTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADORÓPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGÂNCIAS,EZIMA E ÁGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	R\$ 5,03	3.100 UN	Homologado	Menor Preço
0043	SACO PLÁSTICO PARA LIXO,CAPACIDADE PARA 100 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES.	R\$ 3,31	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0044	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	R\$ 2,83	300 UN	Homologado	Menor Preço
0045	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	R\$ 2,86	1.100 UN	Homologado	Menor Preço
0046	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	R\$ 3,30	1.150 UN	Homologado	Menor Preço
0047	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G.	R\$ 8,40	10 UN	Homologado	Menor Preço
0048	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5.	R\$ 8,18	600 UN	Homologado	Menor Preço
0049	VASSOURA,CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAÇA.	R\$ 8,23	80 UN	Homologado	Menor Preço
0050	VASSOURA COM CERDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CERDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	R\$ 7,41	80 UN	Homologado	Menor Preço
0051	VASSOURA DE PALHA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	R\$ 2,35	50 UN	Homologado	Menor Preço
0052	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES.	R\$ 8,88	600 PC	Homologado	Menor Preço
0053	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181.	R\$ 29,85	10 UN	Homologado	Menor Preço
0054	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241.	R\$ 35,41	12 UN	Homologado	Menor Preço
0055	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371.	R\$ 46,00	14 UN	Homologado	Menor Preço
0056	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES.	R\$ 3,85	1.000 PC	Homologado	Menor Preço
0057	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA,EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES.	R\$ 3,33	1.000 PC	Homologado	Menor Preço
0058	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	R\$ 4,81	1.400 UN	Homologado	Menor Preço
0059	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND.	R\$ 4,25	2.500 UN	Homologado	Menor Preço



0060	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND.	R\$ 4,68	1.100 UN	Homologado	Menor Preço
0061	CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90G.	R\$ 3,18	30 UN	Homologado	Menor Preço
0062	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G.	R\$ 2,30	50 UN	Homologado	Menor Preço
0063	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE,COM BOA QUALIDADE.	R\$ 1,81	50 UN	Homologado	Menor Preço
0064	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADCIONAL MEDIO.	R\$ 2,11	30 UN	Homologado	Menor Preço
0065	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES.	R\$ 2,15	80 PC	Homologado	Menor Preço
0066	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	R\$ 2,30	500 PC	Homologado	Menor Preço
0067	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSÕES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES.	R\$ 1,81	500 PC	Homologado	Menor Preço
0068	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES.	R\$ 0,85	400 UN	Homologado	Menor Preço
0069	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.	R\$ 3,18	200 UN	Homologado	Menor Preço
0070	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM MBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	R\$ 4,11	2.100 PC	Homologado	Menor Preço
0071	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM,COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS.	R\$ 4,35	400 PC	Homologado	Menor Preço
0072	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND.	R\$ 1,35	800 PC	Homologado	Menor Preço
0073	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES.	R\$ 1,35	800 PC	Homologado	Menor Preço
0074	BOBINA C/ 500 SACOS.	R\$ 25,35	120 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		174.520,06			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
14/01/2026 - 17:06	7 EDITAL PE 003-2026.pdf
14/01/2026 - 17:06	4.2 TR.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
26/01/2026 - 10:31:48	Envio de Propostas Readequadas 003/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:40 do dia 26/01/2026.



26/01/2026 - 10:34:23	Documentos solicitados para o processo 003/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 003/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/01/2026 - 11:07:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 003/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/01/2026 - 11:34:34		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 003/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/01/2026 - 08:39:17	Documentos solicitados para o processo 003/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 003/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/01/2026 - 09:22:23		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 003/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

RAIMUNDO BEZERRA NETO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.881.429/0001-75 - Endereço: R LUIZ BEZERRA - CEP: 64625000 - UF: PI - Município: - Telefone: (89) 98144-9705

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I – Aquisição de material de higiene, limpeza e afins para Prefeitura, Secretarias E Órgãos Municipal					
	0001	Acido muriatico para limpeza pesada	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	80 UN	R\$ 4,00	R\$ 320,00
	0002	água sanitária embalagem com 1 litro. composição: ipoclorito de sódio, teor de cloro ativo 2% a 2,5%p/p. poderá conter apenas hidróxido de sodio ou calcio, cloro de sodio ou cálcio e carbonato desódio ou cálcio como estabilizante. tipo comum.	TUBARÃO	TUBARÃO	2.000 UN	R\$ 2,40	R\$ 4.800,00
	0003	amaciante para lavar roupas embalagem com capacidade para 1 litro.	URCA	URCA	40 UN	R\$ 4,75	R\$ 190,00
	0004	cera polimento piso, composição basica polimero acrilico, resina nivelantes ,emulsão de superficie indicada pisos lavaveis, características adicionais antiderrapante, tipo auto brilho, cor incolor ou vermelha , aspecto fisico liquido 750,c/12 unidades.	POLITRIZ	POLITRIZ	250 UN	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
	0005	desinfetante aspecto fisico liquido, aplicacao germicida, características adicionais floral, composição cloroeto alquil, dimetil amonio formaldeido, coran, tipo uso desinfecção pisos cozinha, banheiros e corredores, com maior concentraçao para combater germes e bacterias com capacidade 1l.	AZULIM	AZULIM	2.000 UN	R\$ 4,20	R\$ 8.400,00
	0006	desodorizador sanitario, fragancia diversas, com haste para fixação.	PINHO SOL	PINHO SOL	400 UN	R\$ 2,00	R\$ 800,00
	0007	detergente líquido, para lavar louças, com composição e concentração mínima de sulfonato de alquibenzeno linear; embalagem com 500ml.	YPE	YPE	2.100 UN	R\$ 2,40	R\$ 5.040,00
	0008	escova para roupa com cerdas em nylon, formato oval em plastico, desindo aproximadamente 13cm x 6,5cm.	CONDOR	CONDOR	150 UN	R\$ 2,00	R\$ 300,00
	0009	escova para vaso sanitario com cabo plastico e cerdas sinteticas, com suporte.	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	150 UN	R\$ 5,00	R\$ 750,00
	0010	escova para vaso sanitario com cabo plastico e cerdas sinteticas, sem suporte.	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	130 UN	R\$ 2,30	R\$ 299,00
	0011	esponja de limpeza, material la aço, formato anatomico abrasividade mínima pacote com 8 unid.	ASSOLAN	ASSOLAN	1.100 PC	R\$ 1,75	R\$ 1.925,00
	0012	Esponja de louça de poliuretano, dupla face, medida mínima 12x70x28mm.	BRIHUS	BRIHUS	1.400 UN	R\$ 0,85	R\$ 1.190,00
	0013	Flanela 40x40cm.	LIMPANO	LIMPANO	600 UN	R\$ 3,75	R\$ 2.250,00



0014	Fosforo,material corpo madeira, cor cabeça vermelha, caixa com 40 palitos, pacote com 10 caixa.	QUELUZ	QUELUZ	80 PC	R\$ 2,75	R\$ 220,00
0015	Inseticida aerosol, inodor, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, embalagem de 300ml.	RAID	RAID	450 UN	R\$ 11,25	R\$ 5.062,50
0016	Limpa alumínio, liquido, contedo acido dodecil,bezenosulfonico,acidomonedeci lester sulfato de sodio, fragancia, corante e agua frasco com 500ml c/24 und.	KIBRILHO	KI BRILHO	1.800 UN	R\$ 2,30	R\$ 4.140,00
0017	Limpador de piso ideal para limpeza de ceramicas,azulejos e rejuntos com embalagem plastica frasco de 1lt.	AZULIM	AZULIM	600 UN	R\$ 4,75	R\$ 2.850,00
0018	Limpador de uso geral (multiuso) tubo com 500ml.	VEJA	VEJA	700 UN	R\$ 5,20	R\$ 3.640,00
0019	Limpa vidros, tubo equipado com gatilho de 500ml.	VEJA	VEJA	30 UN	R\$ 4,00	R\$ 120,00
0020	Limpa vidro, tubo refil de 500ml.	VEJA	VEJA	20 UN	R\$ 4,75	R\$ 95,00
0021	Lixeira em plastico reforçado com pedal, com capacidade minima de 10 litros.	BRILHUS	BRILHUS	150 UN	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
0022	Lixeira em plastico reforçado com pedal, com capacidade minima de 15 litros.	BRILHUS	BRILHUS	100 UN	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
0023	Lustra móveis 200 ml.	BRAVO	BRAVO	50 UN	R\$ 4,00	R\$ 200,00
0024	Luvas de borracha tamanho grande.	SANRO	SANRO	150 UN	R\$ 6,00	R\$ 900,00
0025	Luvas de borracha tamanho médio.	SANRO	SANRO	150 UN	R\$ 5,00	R\$ 750,00
0026	Mangueira para jardim, material plastico, bico regulavel com 20 mt de cumprimento.	PLASTMAR	PLASTMAR	6 UN	R\$ 27,25	R\$ 163,50
0027	Mangueira para jardim, material plastico, bico regulavel com 30 mt de cumprimento.	PLASTMAR	PLASTMAR	6 UN	R\$ 32,00	R\$ 192,00
0028	palha de aço, com característica adicional de remover excesso de sujeira com grande concetração na superfície, tamanho medionº 01 pacote com 25 g.	BOMBRIIL	BOMBRIIL	80 UN	R\$ 2,00	R\$ 160,00
0029	Pano de prato branco, acabamento em bainha nas laterais e overloque nas pontas, medidas 40x60 cm. 100% algodao.	UNIAO TEXTIL	UNIAO TEXTIL	200 UN	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0030	Pano para chão tipo saco, em algodão (sacos de 60kg) 60 x 80 cm no mínimo.	OURO BRANCO	OURO BRANCO	100 UN	R\$ 4,30	R\$ 430,00
0031	Pá para coletar lixo, plastica, cabo tambem plastico, tamanho 19x19 cm.	BRIHUS	BRIHUS	200 UN	R\$ 4,75	R\$ 950,00
0032	Pá para lixo, material zinco reforçado com cabo de madeira.	BRIHUS	BRIHUS	200 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
0033	Papel higienico branco, rolos com 30 metros, pacotes com 04 unidades.	BELFOFO	BELFOFO	3.000 UN	R\$ 3,65	R\$ 10.950,00
0034	Pilha alcalina AA.	PANASONIC	PANASONIC	200 UN	R\$ 3,40	R\$ 680,00
0035	Pilha alcalina AAA.	PANASONIC	PANASONIC	200 UN	R\$ 3,15	R\$ 630,00
0036	Pregador de roupas, plastico de boa qualidade embalagem contendo 12 unidades, marca e nome do fabricante.	GABOARDI	GABOARDI	30 UN	R\$ 1,75	R\$ 52,50
0037	Purificador de ar, tubo aerosol com minima de 360ml, fragancias diversas.	GLADE	GLADE	800 UN	R\$ 12,50	R\$ 10.000,00
0038	Regulador para gás de cozinha, acompanhado com a mangueira adequada obedecendo todos os criterios da legislação vigente.	ALIANÇA	ALIANÇA	20 UN	R\$ 27,00	R\$ 540,00
0039	Rodo 30 cm com borracha dupla, cabo de metal rosqueavel medindo 1,50 m.	NOVIÇA	NOVIÇA	600 UN	R\$ 5,50	R\$ 3.300,00
0040	Rodo 40 cm com borracha dupla, cabo de metal rosqueavel medindo 1,50 m.	NOVIÇA	NOVIÇA	300 UN	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
0041	Sabão em barra de pacote de 200g, pacotes com 5 unidades.	URCA	URCA	300 UN	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00



0042	Sabão em pó, características de composição do produto, linear alquibezeno sulfato de sodio, alcalinizastes, branqueadoroptico, coadjuvantes, sinergistas, carga, corante,fragancias,ezima e agua embalagem de papel com 500g.	TIXAN	TIXAN	3.100 UN	R\$ 5,00	R\$ 15.500,00
0043	Saco plastico para lixo,capacidade para 100 litros pacote com 10 unidades.	VALOR	VALOR	1.200 UN	R\$ 3,25	R\$ 3.900,00
0044	Saco plastico de lixo reforçado, capacidade de 15 litros, 5 micras, pacote com 10 unidades.	VALOR	VALOR	300 UN	R\$ 2,75	R\$ 825,00
0045	Saco plastico de lixo reforçado, capacidade de 30 litros, 5 micras, pacote com 10 unidades.	VALOR	VALOR	1.100 UN	R\$ 2,75	R\$ 3.025,00
0046	Saco plastico de lixo reforçado, capacidade de 50 litros, 7 micras, pacote com 10 unidades.	VALOR	VALOR	1.150 UN	R\$ 3,25	R\$ 3.737,50
0047	Soda cáustica em pote 500g.	NUTRILAR	NUTRILAR	10 UN	R\$ 8,00	R\$ 80,00
0048	Vassoura, cepa de madeira, dimensões da cepa 30cmx6,5cmx5,5cm, cabo de metal medindo 1,40x27mm, rosqueavel, cerdas de pelo, medida da cerda 11,5.	LINDONA	LINDONA	600 UN	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
0049	Vassourao, cepa de madeira, dimensoes da cepa, cabo de madeira, rosqueavel cerdas de piaçava.	LINDONA	LINDONA	80 UN	R\$ 8,00	R\$ 640,00
0050	Vassoura com cedas grossas de nylon, com fixação refoçarda medindo aproximadamente 22cm com cedas medindo aproximadamente 11cm e cabo de madeira.	LINDONA	LINDONA	80 UN	R\$ 7,00	R\$ 560,00
0051	Vassoura de palha, característica adicionais, de fabricação manual, feita do olho da palha oferecendo melhor qualidade.	VARREMASTER	VARREMASTER	50 UN	R\$ 2,00	R\$ 100,00
0052	Pano para chão em material macio embalagem c/ 03 unidades.	ALGO BOM	ALGO BOM	600 PC	R\$ 8,75	R\$ 5.250,00
0053	Caixa térmica de isopor de 181.	SOPRANO	SOPRANO	10 UN	R\$ 29,00	R\$ 290,00
0054	Caixa térmica de isopor de 241.	SOPRANO	SOPRANO	12 UN	R\$ 35,00	R\$ 420,00
0055	Caixa térmica de isopor de 371.	SOPRANO	SOPRANO	14 UN	R\$ 45,00	R\$ 630,00
0056	Colher descartavel para refeição embalagem plastica com 50 unidades.	ULTRATALHER	ULTRALHER	1.000 PC	R\$ 3,75	R\$ 3.750,00
0057	Colher descartavel para sobremesa, embalagem plastica com 50 unidades.	ULTRATALHER	ULTRALHER	1.000 PC	R\$ 3,25	R\$ 3.250,00
0058	Copo descartavel de 50ml.	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.400 UN	R\$ 4,75	R\$ 6.650,00
0059	Copo descartavel de boa qualidade de 180 ml pacote com 100 und.	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	2.500 UN	R\$ 4,00	R\$ 10.000,00
0060	Copo descartavel de boa qualidade de 200 ml pacote com 100 und.	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.100 UN	R\$ 4,50	R\$ 4.950,00
0061	Creme dental com protecao anticarie, flur, calcio e sabor refrescante de boa qualidade com capacidade de 90g.	SORRISO	SORRISO	30 UN	R\$ 3,00	R\$ 90,00
0062	Creme dental infantil com protecao anticarie, flur, calcio com sabor artificial de morango refrescante de boa qualidade com capacidade de 50 g.	SORRISO	SORRISO	50 UN	R\$ 2,25	R\$ 112,50
0063	Escova dental infantil ,material corpo plastico com cerdas suaves e macias, especificada para uso de crianças de 03 a 10 anos de idade,com boa qualidade.	SORRISO	SORRISO	50 UN	R\$ 1,75	R\$ 87,50
0064	Escova dental para adulto ,material corpo plastico com resinas termoplasticas de boa qualidade com tamanho adicional medio.	SORRISO	SORRISO	30 UN	R\$ 2,00	R\$ 60,00
0065	Faca descartavel para refeicao embalgem com 50 unidades.	ULTRATALHER	ULTRALHER	80 PC	R\$ 2,15	R\$ 172,00
0066	Garfo descartavel para refeição embalagem com 50 unidades.	ULTRATALHER	ULTRALHER	500 PC	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00



0067	Guardanapo, papel absorvente, folha simples na cor branca, 2 dobras dimensões mínimas 22 x 23 cm 100% fibras naturais pacote com 50 unidades.	MILI	MILI	500 PC	R\$ 1,75	R\$ 875,00
0068	Palito dental ,com características,roliço de madeira com caixa contendo 100 unidades.	GINA	GINA	400 UN	R\$ 0,50	R\$ 200,00
0069	Papel filme, material pvc-cloreto de polivinila, comprimento de 300 m, largura de 29cm ,apresentando rolo, aplicação domestica.	GUARUFILM	GUARUFILM	200 UN	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0070	Papel toalha branco 2 dobras inter folhado com dimensões de 22,5x21cm mbalagem com 1000 folhas.	VALOR	VALOR	2.100 PC	R\$ 4,00	R\$ 8.400,00
0071	Papel toalha em rolo, material celulose virgem, comprimento 22x20 cm, tipo picotado, cor branca, sem machas, sem furos, nao reciclavel, características adicionais extra macio, pacote com 2 rolos.	VALOR	VALOR	400 PC	R\$ 4,25	R\$ 1.700,00
0072	Prato descartavel fundo para refeicao pct c/ 10 und.	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	800 PC	R\$ 1,25	R\$ 1.000,00
0073	Prato descartavel raso para refeicao de 21 cm pacote com 10 unidades.	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	800 PC	R\$ 1,25	R\$ 1.000,00
0074	Bobina c/ 500 sacos.	ESTRELA	ESTRELA	120 UN	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 170.369,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 170.369,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Acido muriatico para limpeza pesada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:11:34	Acido muriatico para limpeza pesada	RETIRO	80	R\$4,18	R\$ 334,40	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:56	Acido muriatico para li	ÓTIMO BRILHO	80	R\$4,18	R\$ 334,40	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:14:21	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	80	R\$4,00	R\$ 320,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:27	1L	COMBATE	80	R\$4,18	R\$ 334,40	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:39:46	Pontal	Pontal	80	R\$4,18	R\$ 334,40	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:48	RETIRO	RETIRO	80	R\$4,18	R\$ 334,40	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0002 - água sanitária embalagem com 1 litro. composição: ipoclorito de sódio, teor de cloro ativo 2% a 2,5%p/p. poderá conter apenas hidróxido de sódio ou cálcio, cloro de sódio ou cálcio e carbonato de sódio ou cálcio como estabilizante. tipo comum.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:13:08	água sanitária embalagem com 1 litro.	RETIRO	2.000	R\$2,40	R\$ 4.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:56	água sanitária embalag	DRAGÃO	2.000	R\$2,40	R\$ 4.800,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:14:46	TUBARÃO	TUBARÃO	2.000	R\$2,40	R\$ 4.800,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:27	1L	DULAGO	2.000	R\$2,40	R\$ 4.800,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 15:39:16	DULAGO	DULAGO	2.000	R\$2,40	R\$ 4.800,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:40:29	Dulago	Dulago	2.000	R\$2,30	R\$ 4.600,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:48	DULAGO	DULAGO	2.000	R\$2,40	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - amaciante para lavar roupas embalagem com capacidade para 1 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:17:01	Amaciante 1 litro	RETIRO	40	R\$5,20	R\$ 208,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:56	amaciante para lavar ro	MARILUX	40	R\$5,20	R\$ 208,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:15:04	URCA	URCA	40	R\$5,20	R\$ 208,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:27	PERFUMADO	ECONOMICO	40	R\$5,20	R\$ 208,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:41:34	Novo reino	Novo reino	40	R\$4,50	R\$ 180,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:48	RETIRO	RETIRO	40	R\$5,20	R\$ 208,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - cera polimento piso, composição básica polímero acrílico, resina nivelantes, emulsão de superfície indicada pisos laváveis, características adicionais antiderrapante, tipo auto brilho, cor incolor ou vermelha, aspecto físico líquido 750,cl/12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:17:30	cera polimento piso, composição básica	RETIRO	250	R\$4,11	R\$ 1.027,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	cera polimento piso, com	POLYLAR	250	R\$4,11	R\$ 1.027,50	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:15:24	POLITRIZ	POLITRIZ	250	R\$4,11	R\$ 1.027,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:27	INCOLOR	POLIFLOR	250	R\$4,11	R\$ 1.027,50	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 15:42:24	BAKVEL	BAKVEL	250	R\$4,11	R\$ 1.027,50	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:42:32	Politriz	Politriz	250	R\$4,11	R\$ 1.027,50	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:48	RETIRO	RETIRO	250	R\$4,11	R\$ 1.027,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - desinfetante aspecto físico líquido, aplicação germicida, características adicionais floral, composição cloro alquil, dimetil amônio formaldeído, coran, tipo uso desinfecção pisos cozinha, banheiros e corredores, com maior concentração para combater germes e bactérias com capacidade 1l.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:18:02	desinfetante aspecto físico líquido	RETIRO	2.000	R\$4,43	R\$ 8.860,00	Sim



COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	desinfetante aspecto físico	MARILUX	2.000	R\$4,43	R\$ 8.860,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:15:50	AZULIM	AZULIM	2.000	R\$4,43	R\$ 8.860,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:27	PERFUMADO	DULAGO	2.000	R\$4,43	R\$ 8.860,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:43:25	Novo reino	Novo reino	2.000	R\$4,25	R\$ 8.500,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:48	DULAGO	DULAGO	2.000	R\$4,43	R\$ 8.860,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - desodorizador sanitário, fragância diversas, com haste para fixação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:18:38	desodoriz or sanitário	RETIRO	400	R\$2,23	R\$ 892,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	desodorizador sanitário, fra	NAFT	400	R\$2,23	R\$ 892,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:16:07	PINHO SOL	PINHO SOL	400	R\$2,23	R\$ 892,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:27	ADESIVO	SANILUX	400	R\$2,23	R\$ 892,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 16:00:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	400	R\$2,23	R\$ 892,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:44:17	Politriz	Politriz	400	R\$2,20	R\$ 880,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:48	CATARINA	CATARINA	400	R\$2,23	R\$ 892,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - detergente líquido, para lavar louças, com composição e concentração mínima de sulfonato de alquibenzeno linear; embalagem com 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:19:17	detergente líquido 500 ML	RETIRO	2.100	R\$2,41	R\$ 5.061,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	detergente líquido, para lav	ÓTIMO BRILHO	2.100	R\$2,41	R\$ 5.061,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:16:26	YPE	YPE	2.100	R\$2,41	R\$ 5.061,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:27	500ML	BRILUX	2.100	R\$2,41	R\$ 5.061,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 16:17:46	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.100	R\$2,41	R\$ 5.061,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:45:09	Novo reino	Novo reino	2.100	R\$2,25	R\$ 4.725,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:48	DULAGO	DULAGO	2.100	R\$2,41	R\$ 5.061,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - escova para roupa com cerdas em nylon, formato oval em plástico, desindoaproximadamente 13cm x 6,5cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:20:15	escova para roupa com cerdas em nylon	ROMA	150	R\$2,20	R\$ 330,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	escova para roupa com cerdas	CONDOR	150	R\$2,20	R\$ 330,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:16:47	CONDOR	CONDOR	150	R\$2,20	R\$ 330,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:27	BASE DE MADEIRA	CONDOR	150	R\$2,20	R\$ 330,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 16:24:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150	R\$2,20	R\$ 330,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:45:53	Condor	Condor	150	R\$2,20	R\$ 330,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:48	TOQ	TOQ	150	R\$2,20	R\$ 330,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0009 - escova para vaso sanitario com cabo plastico e cerdas sinteticas, com suporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:20:54	escova para vaso sanitario com cabo plas	ROMA	150	R\$5,16	R\$ 774,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	escova para vaso sanitario com	CONDOR	150	R\$5,16	R\$ 774,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:17:11	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	150	R\$5,16	R\$ 774,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:27	COM SUPORTE	PAULISTINHA	150	R\$5,16	R\$ 774,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 16:27:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150	R\$5,16	R\$ 774,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:47:05	Limpamania	Limpamania	150	R\$5,16	R\$ 774,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:48	RIO TIJUCA	RIO TIJUCA	150	R\$5,16	R\$ 774,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - escova para vaso sanitario com cabo plastico e cerdas sinteticas, sem suporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:21:26	escova para vaso sanitario com cabo	ROMA	130	R\$2,45	R\$ 318,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	escova para vaso sanitario co	CONDOR	130	R\$2,45	R\$ 318,50	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:17:28	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	130	R\$2,45	R\$ 318,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	SEM SUPORTE	PAULISTINHA	130	R\$2,45	R\$ 318,50	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 16:28:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	130	R\$2,45	R\$ 318,50	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:48:00	Limpamania	Limpamania	130	R\$2,45	R\$ 318,50	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	RIO TIJUCA	RIO TIJUCA	130	R\$2,45	R\$ 318,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - esponja de limpeza, material la aco, formato anatomico abrasividade mínima pacote com 8 unid.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:30:09	esponja de limpeza	PONTAL	1.100	R\$1,93	R\$ 2.123,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	esponja de limpeza, material la	ASSOLAN	1.100	R\$1,93	R\$ 2.123,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:20:39	ASSOLAN	ASSOLAN	1.100	R\$1,93	R\$ 2.123,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	LÃ DE AÇO	ASSOLAN	1.100	R\$1,93	R\$ 2.123,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:48:53	Assolan	Assolan	1.100	R\$1,75	R\$ 1.925,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	ASSOLAN	ASSOLAN	1.100	R\$1,93	R\$ 2.123,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Esponja de louça de poliuretano, dupla face, medida mínima 12x70x28mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:37:48	Esponja de louça de poliuretano	PONTAL	1.400	R\$0,85	R\$ 1.190,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Esponja de louça de poliureta	CONDOR	1.400	R\$0,85	R\$ 1.190,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:21:06	BRIHUS	BRIHUS	1.400	R\$0,85	R\$ 1.190,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	DUPLA FACE	JEITOSA	1.400	R\$0,85	R\$ 1.190,00	Sim



MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:49:50	Jeitosa	Jeitosa	1.400	R\$0,80	R\$ 1.120,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	ESPONFLORA	ESPONFLORA	1.400	R\$0,85	R\$ 1.190,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Flanela 40x40cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	20/01/2026 - 17:38:07	Flanela 40x40cm.	SANTA MARIA	600	R\$3,88	R\$ 2.328,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Flanela 40x40cm.	VALOR	600	R\$3,88	R\$ 2.328,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:21:29	LIMPANO	LIMPANO	600	R\$3,88	R\$ 2.328,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	40X40	UNIÃO TEXTIL	600	R\$3,88	R\$ 2.328,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:50:59	Intextil	Intextil	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	LIMPOTEX	LIMPOTEX	600	R\$3,88	R\$ 2.328,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Fosforo,material corpo madeira, cor cabeça vermelha, caixa com 40 palitos, pacote com 10 caixa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:19:53	Fosforo,material corpo madeira	FIAT LUX	80	R\$2,80	R\$ 224,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Fosforo,mater ial corpo made	GABOARDI	80	R\$2,80	R\$ 224,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:22:13	QUELUZ	QUELUZ	80	R\$2,80	R\$ 224,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	CHAMA	QUELUZ	80	R\$2,80	R\$ 224,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:52:05	Qluz	Qluz	80	R\$2,75	R\$ 220,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	FIAT LUX	FIAT LUX	80	R\$2,80	R\$ 224,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Inseticida aerosol, inodor, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, embalagem de 300ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:21:04	Inseticida aerosol	buzz	450	R\$11,53	R\$ 5.188,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Inseticida aerosol, inodor, a ba	BAYGON	450	R\$11,53	R\$ 5.188,50	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:22:37	RAID	RAID	450	R\$11,53	R\$ 5.188,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	AEROSOL	BAYGON	450	R\$11,53	R\$ 5.188,50	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:53:21	Proinset	Proinset	450	R\$11,50	R\$ 5.175,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	BULL OFF	BULL OFF	450	R\$11,53	R\$ 5.188,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Limpa alumínio, liquido, contedo acido dodecil,bezenosulfonico,acidomonedecilester sulfato de sodio, fragancia, corante e agua frasco com 500ml c/24 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:21:34	Limpa alumínio, liquido	pontal	1.800	R\$2,40	R\$ 4.320,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Limpa alumínio, liquido, conte	ÓTIMO BRILHO	1.800	R\$2,40	R\$ 4.320,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:23:00	KIBRILHO	KI BRILHO	1.800	R\$2,40	R\$ 4.320,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	500ML	ECONOMICO	1.800	R\$2,40	R\$ 4.320,00	Sim



MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:54:36	Novo reino	Novo reino	1.800	R\$2,25	R\$ 4.050,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	DULAGO	DULAGO	1.800	R\$2,40	R\$ 4.320,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Limpador de piso ideal para limpeza de ceramicas,azulejos e rejuntos com embalagem plastica frasco de 1lt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:22:47	Limpador de piso ideal para limpeza	PONTAL	600	R\$4,91	R\$ 2.946,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Limpador de piso ideal para limp	AZULIM	600	R\$4,91	R\$ 2.946,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:23:19	AZULIM	AZULIM	600	R\$4,91	R\$ 2.946,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	1L	VEJA	600	R\$4,91	R\$ 2.946,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:55:20	Novo reino	Novo reino	600	R\$4,90	R\$ 2.940,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	butterfly	butterfly	600	R\$4,91	R\$ 2.946,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Limpador de uso geral (multiuso) tubo com 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:23:12	Limpador de uso geral (multiuso)	pontal	700	R\$5,20	R\$ 3.640,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Limpador de uso geral (multius	DRAGÃO	700	R\$5,20	R\$ 3.640,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:23:42	VEJA	VEJA	700	R\$5,20	R\$ 3.640,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	500ML	ECONOMICO	700	R\$5,20	R\$ 3.640,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:56:12	Azulim	Azulim	700	R\$4,50	R\$ 3.150,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	butterfly	butterfly	700	R\$5,20	R\$ 3.640,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Limpa vidros, tubo equipado com gatilho de 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:25:05	Limpa vidros	PONTAL	30	R\$4,20	R\$ 126,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Limpa vidros, tubo equipado c	AZULIM	30	R\$4,20	R\$ 126,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:24:02	VEJA	VEJA	30	R\$4,20	R\$ 126,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	500ML	LIMPOL	30	R\$4,20	R\$ 126,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:56:54	Azulim	Azulim	30	R\$4,20	R\$ 126,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	FACILITA	FACILITA	30	R\$4,20	R\$ 126,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Limpa vidro, tubo refil de 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:25:57	Limpa vidro, tubo refil de 500ml.	PONTAL	20	R\$5,26	R\$ 105,20	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Limpa vidro, tubo refil de	DRAGÃO	20	R\$5,26	R\$ 105,20	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:24:22	VEJA	VEJA	20	R\$5,26	R\$ 105,20	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	500ML	LIMPOL	20	R\$5,26	R\$ 105,20	Sim



MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:57:47	Azulim	Azulim	20	R\$5,26	R\$ 105,20	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	FACILITA	FACILITA	20	R\$5,26	R\$ 105,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Lixeira em plastico reforçado com pedal, com capacidade minima de 10 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:27:03	Lixeira em plastico reforçado com pedal	rae	150	R\$15,41	R\$ 2.311,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Lixeira em plastico reforça	NEWPLASTIC	150	R\$15,41	R\$ 2.311,50	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:24:48	BRILHUS	BRILHUS	150	R\$15,41	R\$ 2.311,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	10LITROS	PLASVALE	150	R\$15,41	R\$ 2.311,50	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:58:37	Jaguar	Jaguar	150	R\$15,41	R\$ 2.311,50	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	ARQPLAST	ARQPLAST	150	R\$15,41	R\$ 2.311,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Lixeira em plastico reforçado com pedal, com capacidade minima de 15 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:29:14	Lixeira em plastico reforçado	BAE	100	R\$18,83	R\$ 1.883,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Lixeira em plastico reforç	NEWPLASTIC	100	R\$18,83	R\$ 1.883,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:25:10	BRILHUS	BRILHUS	100	R\$18,83	R\$ 1.883,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	15 LITROS	PLASVALE	100	R\$18,83	R\$ 1.883,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 17:59:27	Jaguar	Jaguar	100	R\$18,83	R\$ 1.883,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	ARQPLAST	ARQPLAST	100	R\$18,83	R\$ 1.883,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Lustra móveis 200 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:29:36	Lustra móveis 200 ml.	PONTAL	50	R\$4,38	R\$ 219,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Lustra móveis 200 ml.	PEROBA	50	R\$4,38	R\$ 219,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:25:29	BRAVO	BRAVO	50	R\$4,38	R\$ 219,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	200 ML	POLIFLOR	50	R\$4,38	R\$ 219,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:00:24	Peroba	Peroba	50	R\$4,38	R\$ 219,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	FACILITA	FACILITA	50	R\$4,38	R\$ 219,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Luvas de borracha tamanho grande.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	21/01/2026 - 00:29:59	Luvas de borracha tamanho grande.	NOBRE	150	R\$6,40	R\$ 960,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Luvas de borracha tama	VOLK	150	R\$6,40	R\$ 960,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:26:03	SANRO	SANRO	150	R\$6,40	R\$ 960,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	DESCARTAVEL	TALGE	150	R\$6,40	R\$ 960,00	Sim



MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:01:29	Imbat	Imbat	150	R\$5,00	R\$ 750,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	MB LIFE	MB LIFE	150	R\$6,40	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Luvas de borracha tamanho médio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Luvas de borracha tama	VOLK	150	R\$5,01	R\$ 751,50	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:26:32	SANRO	SANRO	150	R\$5,01	R\$ 751,50	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:07:28	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	NOBRE	150	R\$5,01	R\$ 751,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	DESCARTAVEU	TALGE	150	R\$5,01	R\$ 751,50	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:02:05	Imbat	Imbat	150	R\$5,00	R\$ 750,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	MB LIFE	MB LIFE	150	R\$5,01	R\$ 751,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Mangueira para jardim, material plastico, bico regulavel com 20 mt de cumprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Mangueira para jardim, materi	TRAMONTINA	6	R\$27,33	R\$ 163,98	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:27:12	PLASTMAR	PLASTMAR	6	R\$27,33	R\$ 163,98	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:08:20	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO	PLASTMAR	6	R\$27,33	R\$ 163,98	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	20 METROS	TRAMONTINA	6	R\$27,33	R\$ 163,98	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:03:27	Plastiman	Plastman	6	R\$27,33	R\$ 163,98	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$27,33	R\$ 163,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Mangueira para jardim, material plastico, bico regulavel com 30 mt de cumprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Mangueira para jardim, materia	TRAMONTINA	6	R\$32,16	R\$ 192,96	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:29:33	PLASTMAR	PLASTMAR	6	R\$32,16	R\$ 192,96	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:08:56	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO	PLASTMAR	6	R\$32,16	R\$ 192,96	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	30 METROS	TRAMONTINA	6	R\$32,16	R\$ 192,96	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:04:19	Plastiman	Plastman	6	R\$32,16	R\$ 192,96	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$32,16	R\$ 192,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - palha de aco, com caracteristica adicional de remover excesso de sujeira com grande concetração na superficie, tamanho medion° 01 pacote com 25 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	palha de aco, com caracteri	ATLAS	80	R\$2,21	R\$ 176,80	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:29:54	BOMBRIL	BOMBRIL	80	R\$2,21	R\$ 176,80	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:09:37	PALHA DE ACO	VEGA	80	R\$2,21	R\$ 176,80	Sim



MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	LÃ DE AÇO	ASSOLAN	80	R\$2,21	R\$ 176,80	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:05:02	Bril	Bril	80	R\$2,21	R\$ 176,80	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	ASSOLAN	ASSOLAN	80	R\$2,21	R\$ 176,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Pano de prato branco, acabamento em bainha nas laterais e overloque nas pontas, medidas 40x60 cm. 100% algodao.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Pano de prato branco,	ROMA	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:30:24	UNIAO TEXTIL	UNIAO TEXTIL	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:10:50	PANO DE PRATO BRANCO	IS SILVA	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	40X60	UNIÃO TEXTIL	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:05:43	União	União	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	SANTA TERESINHA	SANTA TERESINHA	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Pano para chão tipo saco, em algodão (sacos de 60kg) 60 x 80 cm no mínimo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Pano para chão ti	ALGO BOM	100	R\$4,36	R\$ 436,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:32:03	OURO BRANCO	OURO BRANCO	100	R\$4,36	R\$ 436,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:11:35	PANO PARA CHÃO TIPO SACO	NEVES	100	R\$4,36	R\$ 436,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	60X80	UNIÃO TEXTIL	100	R\$4,36	R\$ 436,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:06:27	Textil	Textil	100	R\$4,36	R\$ 436,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	LIMPOTEX	LIMPOTEX	100	R\$4,36	R\$ 436,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Pá para coletar lixo, plastica, cabo tambem plastico, tamanho 19x19 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Pá para coletar	FORTLEVE	200	R\$4,86	R\$ 972,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:32:37	BRIHUS	BRIHUS	200	R\$4,86	R\$ 972,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:12:14	PÁ PARA COLETAR LIXO	PLASTMAR	200	R\$4,86	R\$ 972,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	ZINCO	PAULISTINHA	200	R\$4,36	R\$ 872,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:07:35	Cofacil	Cofacil	200	R\$4,86	R\$ 972,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	CARIRI	CARIRI	200	R\$4,86	R\$ 972,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Pá para lixo, material zinco reforçado com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Pá para lixo, ma	FORTLEVE	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:33:01	BRIHUS	BRIHUS	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:12:44	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO	SANCHES	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim



MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	CABO DE MADEIRA	SANCHES	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:08:25	Zinco	Zinco	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	CARIRI	CARIRI	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Papel higienico branco, rolos com 30 metros, pacotes com 04 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Papel higienico b	PIMPO	3.000	R\$3,71	R\$ 11.130,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:33:30	BELFOFO	BELFOFO	3.000	R\$3,71	R\$ 11.130,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:13:32	PAPEL HIGIENICO BRANCO	DELICATE	3.000	R\$3,71	R\$ 11.130,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	ROLO	FAMILIAR	3.000	R\$3,71	R\$ 11.130,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:09:08	Pimpo	Pimpo	3.000	R\$3,50	R\$ 10.500,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	AFIK	AFIK	3.000	R\$3,71	R\$ 11.130,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Pilha alcalina AA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:57	Pilha alcalina AA.	OUROLUX	200	R\$3,45	R\$ 690,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:33:53	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$3,45	R\$ 690,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:14:16	PILHA ALCALINA AA	ALFACELL	200	R\$3,45	R\$ 690,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	AA	DURACELL	200	R\$3,45	R\$ 690,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:10:13	Panasonic	Panasonic	200	R\$3,45	R\$ 690,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	ELGIN	ELGIN	200	R\$3,45	R\$ 690,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Pilha alcalina AAA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Pilha alcalina AAA.	OUROLUX	200	R\$3,20	R\$ 640,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:34:17	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$3,20	R\$ 640,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:14:55	PILHA ALCALINA AAA	ALFACELL	200	R\$3,20	R\$ 640,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	AAA	DURACELL	200	R\$3,20	R\$ 640,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:12:03	Panasonic	Panasonic	200	R\$3,20	R\$ 640,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	ELGIN	ELGIN	200	R\$3,20	R\$ 640,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Pregador de roupas, plastico de boa qualidade embalagem contendo 12 unidades, marca e nome do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Pregador de roup	SANREMO	30	R\$2,03	R\$ 60,90	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:34:38	GABOARDI	GABOARDI	30	R\$2,03	R\$ 60,90	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:15:28	PREGADOR DE ROUPAS	VARAL	30	R\$2,03	R\$ 60,90	Sim



MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	PLASTICO	THEOTO	30	R\$2,03	R\$ 60,90	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:13:07	Fiat lux	Fiat Lux	30	R\$2,03	R\$ 60,90	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	Quatro Estações	Quatro Estações	30	R\$2,03	R\$ 60,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Purificador de ar, tubo aerosol com minima de 360ml, fragancias diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Purificador de ar,	SECAR	800	R\$12,55	R\$ 10.040,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:35:35	GLADE	GLADE	800	R\$12,55	R\$ 10.040,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:16:30	PURIFICA DOR DE AR	PURO AR	800	R\$12,55	R\$ 10.040,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	360 ML	GLADE	800	R\$12,55	R\$ 10.040,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:13:59	Puro ar	Puro ar	800	R\$12,00	R\$ 9.600,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:49	LADY PRIME	LADY PRIME	800	R\$12,55	R\$ 10.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Regulador para gás de cozinha, acompanhado com a mangueira adequada obedecendo todos os criterios da legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Regulador para g	ALIANÇA	20	R\$27,50	R\$ 550,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:35:58	ALIANÇA	ALIANÇA	20	R\$27,50	R\$ 550,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:17:02	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA	ALIANÇA	20	R\$27,50	R\$ 550,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	COM MAGUEIRA	ALIANÇA	20	R\$27,50	R\$ 550,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:14:38	Imar	Imar	20	R\$27,50	R\$ 550,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	ALANÇA	ALANÇA	20	R\$27,50	R\$ 550,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Rodo 30 cm com borracha dupla, cabo de metal rosqueavel medindo 1,50 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Rodo 30 cm com	FORTLEVE	600	R\$5,55	R\$ 3.330,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:36:24	NOVIÇA	NOVIÇA	600	R\$5,55	R\$ 3.330,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:17:46	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA	MILEX	600	R\$5,55	R\$ 3.330,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	30 CM	SANTAMARIA	600	R\$5,55	R\$ 3.330,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:15:28	Limpamania	Limpamania	600	R\$5,55	R\$ 3.330,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	CARIRI	CARIRI	600	R\$5,55	R\$ 3.330,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Rodo 40 cm com borracha dupla, cabo de metal rosqueavel medindo 1,50 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Rodo 40 cm com	FORTLEVE	300	R\$6,18	R\$ 1.854,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:36:44	NOVIÇA	NOVIÇA	300	R\$6,18	R\$ 1.854,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:18:12	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA	MILEX	300	R\$6,18	R\$ 1.854,00	Sim



MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	40 CM	SANTAMARIA	300	R\$6,18	R\$ 1.854,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:16:15	Limpamania	Limpamania	300	R\$6,18	R\$ 1.854,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	CARIRI	CARIRI	300	R\$6,18	R\$ 1.854,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Sabão em barra de pacote de 200g, pacotes com 5 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Sabão em barra	ABSOLUTO	300	R\$8,28	R\$ 2.484,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:37:08	URCA	URCA	300	R\$8,28	R\$ 2.484,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:18:47	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G	PONTAL	300	R\$8,28	R\$ 2.484,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:28	200G	ECONOMICO	300	R\$8,28	R\$ 2.484,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:17:10	Novo reino	Novo reino	300	R\$8,28	R\$ 2.484,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	RETIRO	RETIRO	300	R\$8,28	R\$ 2.484,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Sabão em pó, características de composição do produto, linear alquibezeno sulfato de sodio, alcalinizastes, branqueadoroptico, coadjuvantes, sinergistas, carga, corante,fragancias,ezima e agua embalagem de papel com 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Sabão em pó, ca	MEU LAR	3.100	R\$5,03	R\$ 15.593,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:38:48	TIXAN	TIXAN	3.100	R\$5,03	R\$ 15.593,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:19:17	SABÃO EM PÓ	PONTAL	3.100	R\$5,03	R\$ 15.593,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	500G	ALA	3.100	R\$5,03	R\$ 15.593,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:18:01	Espumil	Espomil	3.100	R\$4,00	R\$ 12.400,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	ALA	ALA	3.100	R\$5,03	R\$ 15.593,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Saco plastico para lixo,capacidade para 100 litros pacote com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Saco plastico	ISI	1.200	R\$3,31	R\$ 3.972,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:39:08	VALOR	VALOR	1.200	R\$3,31	R\$ 3.972,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:20:05	SACO PLASTICO PARA LIXO	EMBALAR	1.200	R\$3,31	R\$ 3.972,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	100LITROS	NOLIX	1.200	R\$3,31	R\$ 3.972,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:18:50	Patinho	Patinho	1.200	R\$3,31	R\$ 3.972,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	FLIK	FLIK	1.200	R\$3,31	R\$ 3.972,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Saco plastico de lixo reforçado, capacidade de 15 litros, 5 micras, pacote com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Saco plastico de	ISI	300	R\$2,83	R\$ 849,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:39:26	VALOR	VALOR	300	R\$2,83	R\$ 849,00	Sim



LEMAR EMPREENHIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:20:33	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO	EMBALAR	300	R\$2,83	R\$ 849,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	15 LITROS	NOLIX	300	R\$2,83	R\$ 849,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:19:52	Patinho	Patinho	300	R\$2,83	R\$ 849,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	FLIK	FLIK	300	R\$2,83	R\$ 849,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Saco plastico de lixo reforçado, capacidade de 30 litros, 5 micras, pacote com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Saco plastico de	ISI	1.100	R\$2,86	R\$ 3.146,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:39:54	VALOR	VALOR	1.100	R\$2,86	R\$ 3.146,00	Sim
LEMAR EMPREENHIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:21:06	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO	EMBALAR	1.100	R\$2,86	R\$ 3.146,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	30 LITROS	NOLIX	1.100	R\$2,86	R\$ 3.146,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:20:38	Patinho	Patinho	1.100	R\$2,86	R\$ 3.146,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	FLIK	FLIK	1.100	R\$2,86	R\$ 3.146,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Saco plastico de lixo reforçado, capacidade de 50 litros, 7 micras, pacote com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Saco plastico de	ISI	1.150	R\$3,30	R\$ 3.795,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:40:11	VALOR	VALOR	1.150	R\$3,30	R\$ 3.795,00	Sim
LEMAR EMPREENHIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:21:33	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO	EMBALAR	1.150	R\$3,30	R\$ 3.795,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	50 LITROS	NOLIX	1.150	R\$3,30	R\$ 3.795,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:21:18	Patinho	Patinho	1.150	R\$3,30	R\$ 3.795,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	FLIK	FLIK	1.150	R\$3,30	R\$ 3.795,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Soda cáustica em pote 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Soda cáustica em	ÓTIMO BRILHO	10	R\$8,40	R\$ 84,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:40:38	NUTRILAR	NUTRILAR	10	R\$8,40	R\$ 84,00	Sim
LEMAR EMPREENHIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:24:45	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	PONTAL	10	R\$8,40	R\$ 84,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	500G	SOL	10	R\$8,40	R\$ 84,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:21:59	Saturno	Saturno	10	R\$8,40	R\$ 84,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	RETIRO	RETIRO	10	R\$8,40	R\$ 84,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Vassoura, cepa de madeira, dimensões da cepa 30cmx6,5cmx5,5cm, cabo de metal medindo 1,40x27mm, rosqueavel, cerdas de pelo, medida da cerda 11,5.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Vassoura, cepa de	FORTLEVE	600	R\$8,18	R\$ 4.908,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:40:56	LINDONA	LINDONA	600	R\$8,18	R\$ 4.908,00	Sim



LEMAR EMPREENDEIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:25:44	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA	noviça	600	R\$8,18	R\$ 4.908,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	BASE DE MADEIRA	MAX	600	R\$8,18	R\$ 4.908,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:22:45	Limpamania	Limpamania	600	R\$8,18	R\$ 4.908,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	CARIRI	CARIRI	600	R\$8,18	R\$ 4.908,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Vassourao, cepa de madeira, dimensoes da cepa, cabo de madeira, rosqueavel cerdas de piaçava.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Vassourao, cepa d	FORTLEVE	80	R\$8,23	R\$ 658,40	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:41:16	LINDONA	LINDONA	80	R\$8,23	R\$ 658,40	Sim
LEMAR EMPREENDEIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:26:20	VASSOURAO, CE PA DE MADEIRA	noviça	80	R\$8,23	R\$ 658,40	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	BASE DE MADEIRA	MAX	80	R\$8,23	R\$ 658,40	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:23:41	Limpamania	Limpamania	80	R\$8,23	R\$ 658,40	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	CARIRI	CARIRI	80	R\$8,23	R\$ 658,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Vassoura com cerdas grossas de nylon, com fixação refoçada medindo aproximadamente 22cm com cerdas medindo aproximadamente 11cm e cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Vassoura com ce	FORTLEVE	80	R\$7,41	R\$ 592,80	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:41:36	LINDONA	LINDONA	80	R\$7,41	R\$ 592,80	Sim
LEMAR EMPREENDEIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:27:45	VASSOURA COM CERCAS GROSSAS DE NYLON	noviça	80	R\$7,41	R\$ 592,80	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	NYLON	MAX	80	R\$7,41	R\$ 592,80	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:24:37	Limpamania	Limpamania	80	R\$7,41	R\$ 592,80	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	CARIRI	CARIRI	80	R\$7,41	R\$ 592,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Vassoura de palha, característica adicionais, de fabricação manual, feita do olho da palha oferecendo melhor qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Vassoura de palha	FORTLEVE	50	R\$2,35	R\$ 117,50	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:41:57	VARREMASTER	VARREMASTER	50	R\$2,35	R\$ 117,50	Sim
LEMAR EMPREENDEIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:28:33	VASSOURA DE PALHA	reboucas	50	R\$2,35	R\$ 117,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	PALHA	ARTESANAL	50	R\$2,35	R\$ 117,50	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:32:26	Palha	Palho	50	R\$2,35	R\$ 117,50	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	CARIRI	CARIRI	50	R\$2,35	R\$ 117,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Pano para chão em material macio embalagem c/ 03 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Pano para chão em	ALGO BOM	600	R\$8,88	R\$ 5.328,00	Sim



RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:45:55	ALGO BOM	ALGO BOM	600	R\$8,88	R\$ 5.328,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:29:25	PANO PARA CHÃO	rei do pano	600	R\$8,88	R\$ 5.328,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	ALGODÃO	UNIÃO TEXTIL	600	R\$8,88	R\$ 5.328,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:33:48	Algobom	Algobom	600	R\$8,88	R\$ 5.328,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	LIMPOTEX	LIMPOTEX	600	R\$8,88	R\$ 5.328,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Caixa térmica de isopor de 181.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Caixa térmica de is	ISOPLAST	10	R\$29,85	R\$ 298,50	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:46:14	SOPRANO	SOPRANO	10	R\$29,85	R\$ 298,50	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:30:08	Caixa térmica de isopor de 181.	ISOFORT	10	R\$29,85	R\$ 298,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	TERMICO	ISOFOR	10	R\$29,85	R\$ 298,50	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:34:53	Isoplas	Isoplast	10	R\$29,85	R\$ 298,50	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	ISOPLAST	ISOPLAST	10	R\$29,85	R\$ 298,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Caixa térmica de isopor de 241.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Caixa térmica de is	ISOPLAST	12	R\$35,41	R\$ 424,92	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:46:33	SOPRANO	SOPRANO	12	R\$35,41	R\$ 424,92	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:32:11	Caixa térmica de isopor de 241.	ISOFORT	12	R\$35,41	R\$ 424,92	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	TERMICO	ISOFOR	12	R\$35,41	R\$ 424,92	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:35:45	Isoplas	Isoplast	12	R\$35,41	R\$ 424,92	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	ISOPLAST	ISOPLAST	12	R\$35,41	R\$ 424,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Caixa térmica de isopor de 371.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Caixa térmica de isso	ISOPLAST	14	R\$46,00	R\$ 644,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:46:52	SOPRANO	SOPRANO	14	R\$46,00	R\$ 644,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:32:30	Caixa térmica de isopor de 371.	ISOFORT	14	R\$46,00	R\$ 644,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	TEREMICO	ISOFOR	14	R\$46,00	R\$ 644,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:36:27	Isoplas	Isoplast	14	R\$46,00	R\$ 644,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	ISOPLAST	ISOPLAST	14	R\$46,00	R\$ 644,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Colher descartavel para refeição embalagem plastica com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Colher descartavel	STRAWPLAST	1.000	R\$3,85	R\$ 3.850,00	Sim



RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:47:11	ULTRATALHER	ULTRALHER	1.000	R\$3,85	R\$ 3.850,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:33:41	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO	STRAWPLAST	1.000	R\$3,85	R\$ 3.850,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	REFEIÇÃO	PLAZAPAPEL	1.000	R\$3,85	R\$ 3.850,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:24:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$3,85	R\$ 3.850,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:37:32	Prafesta	Prafesta	1.000	R\$3,85	R\$ 3.850,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	STRAWPLAST	STRAWPLAST	1.000	R\$3,85	R\$ 3.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Colher descartavel para sobremesa, embalagem plastica com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Colher descartavel	STRAWPLAST	1.000	R\$3,33	R\$ 3.330,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:47:29	ULTRATALHER	ULTRALHER	1.000	R\$3,33	R\$ 3.330,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:34:03	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	STRAWPLAST	1.000	R\$3,33	R\$ 3.330,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	SOBREMESA	PLAZAPAPEL	1.000	R\$3,33	R\$ 3.330,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:25:58	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$3,33	R\$ 3.330,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:38:18	Prafesta	Prafesta	1.000	R\$3,33	R\$ 3.330,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	STRAWPLAST	STRAWPLAST	1.000	R\$3,33	R\$ 3.330,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Copo descartavel de 50ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Copo descartavel	FC	1.400	R\$4,81	R\$ 6.734,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:47:50	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.400	R\$4,81	R\$ 6.734,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:34:31	Copo descartavel de 50ml.	STRAWPLAST	1.400	R\$4,81	R\$ 6.734,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	50 ML	FONPLAST	1.400	R\$4,81	R\$ 6.734,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:27:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.400	R\$4,81	R\$ 6.734,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:39:17	Total	Total	1.400	R\$4,81	R\$ 6.734,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	FONPLAST	FONPLAST	1.400	R\$4,81	R\$ 6.734,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Copo descartavel de boa qualidade de 180 ml pacote com 100 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Copo descartavel	FC	2.500	R\$4,25	R\$ 10.625,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:48:10	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	2.500	R\$4,25	R\$ 10.625,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:36:55	COPO DESCARTAVEL	COPOSUL	2.500	R\$4,25	R\$ 10.625,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	180 ML	FONPLAST	2.500	R\$4,25	R\$ 10.625,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:29:08	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.500	R\$4,25	R\$ 10.625,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:40:11	Total	Total	2.500	R\$4,25	R\$ 10.625,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	FONPLAST	FONPLAST	2.500	R\$4,25	R\$ 10.625,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0060 - Copo descartavel de boa qualidade de 200 ml pacote com 100 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Copo descartavel	FC	1.100	R\$4,68	R\$ 5.148,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:48:30	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.100	R\$4,68	R\$ 5.148,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:37:22	COPO DESCARTAVEL	COPOSUL	1.100	R\$4,68	R\$ 5.148,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	REFEICAÇÃO	FONPLAST	1.100	R\$4,68	R\$ 5.148,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:43:25	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.100	R\$4,68	R\$ 5.148,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:40:57	Total	Total	1.100	R\$4,68	R\$ 5.148,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	FONPLAST	FONPLAST	1.100	R\$4,68	R\$ 5.148,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Creme dental com protecao anticarie, flur, calcio e sabor refrescante de boa qualidade com capacidade de 90g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Creme dental com	EVEN	30	R\$3,18	R\$ 95,40	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:48:50	SORRISO	SORRISO	30	R\$3,18	R\$ 95,40	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:41:36	creme dental	FREEDENT	30	R\$3,18	R\$ 95,40	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	PROTEÇÃO ANTICARIE	COLGATE	30	R\$3,18	R\$ 95,40	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:41:47	Sorriso	Sorriso	30	R\$3,18	R\$ 95,40	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	SORRISO	SORRISO	30	R\$3,18	R\$ 95,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Creme dental infantil com proteção anticarie, flur, calcio com sabor artificial de morango refrescante de boa qualidade com capacidade de 50 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Creme dental in	EVEN	50	R\$2,30	R\$ 115,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:49:07	SORRISO	SORRISO	50	R\$2,30	R\$ 115,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:42:18	CREME DENTAL 50 G	ICEFRESH	50	R\$2,30	R\$ 115,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	PROTEÇÃO ANTICARIE	COLGATE	50	R\$2,30	R\$ 115,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:43:01	Turma da monica	Turma da monica	50	R\$2,30	R\$ 115,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	CONDOR	CONDOR	50	R\$2,30	R\$ 115,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Escova dental infantil ,material corpo plastico com cerdas suaves e macias, especificada para uso de crianças de 03 a 10 anos de idade,com boa qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Escova dental inf	GOAL	50	R\$1,81	R\$ 90,50	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:49:24	SORRISO	SORRISO	50	R\$1,81	R\$ 90,50	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:42:53	ESCOVA DENTAL INFANTIL	ICEFRESH	50	R\$1,81	R\$ 90,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	CERDAS SUAVES	CLEAR FRESH	50	R\$1,81	R\$ 90,50	Sim



MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:43:43	SQ	SQ	50	R\$1,81	R\$ 90,50	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	CONDOR	CONDOR	50	R\$1,81	R\$ 90,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Escova dental para adulto ,material corpo plastico com resinas termoplasticas de boa qualidade com tamanho adicional medio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Escova dental para	GOAL	30	R\$2,11	R\$ 63,30	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:49:54	SORRISO	SORRISO	30	R\$2,11	R\$ 63,30	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:48:41	ESCOVA DENTAL	SORRISO	30	R\$2,11	R\$ 63,30	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	COM RESINA	CLEAR FRESH	30	R\$2,11	R\$ 63,30	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:44:21	SQ	SQ	30	R\$2,11	R\$ 63,30	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:50	CONDOR	CONDOR	30	R\$2,11	R\$ 63,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Faca descartavel para refeicao embalagem com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:58	Faca descartavel	STRAWPLAST	80	R\$2,15	R\$ 172,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:50:16	ULTRATALHER	ULTRALHER	80	R\$2,15	R\$ 172,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	23/01/2026 - 10:51:42	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO	STRAWPLAST	80	R\$2,15	R\$ 172,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	REFEICÃO	PLAZAPAPEL	80	R\$2,15	R\$ 172,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:43:03	PRÓPRIA	PRÓPRIA	80	R\$2,15	R\$ 172,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:45:00	Prafeira	Prafeira	80	R\$2,15	R\$ 172,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:51	STRAWPLAST	STRAWPLAST	80	R\$2,15	R\$ 172,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Garfo descartavel para refeição embalagem com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:59	Garfo descartavel	STRAWPLAST	500	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:51:22	ULTRATALHER	ULTRALHER	500	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	REFEICÃO	PLAZAPAPEL	500	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:35:31	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:45:54	Prafeira	Prafeira	500	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	25/01/2026 - 23:22:50	Garfo descartavel	PLASTMAR	500	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:51	STRAWPLAST	STRAWPLAST	500	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Guardanapo, papel absorvente,,folha simples na cor branca,2 dobras dimensões mínimas 22 x 23 cm 100% fibras naturais pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:59	Guardanapo, pape	COQUETEL	500	R\$1,81	R\$ 905,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:52:33	MILI	MILI	500	R\$1,81	R\$ 905,00	Sim



MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	FOLHA SIMPLES	MALU	500	R\$1,81	R\$ 905,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:42:52	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$1,81	R\$ 905,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:46:41	Sorela	Sorela	500	R\$1,81	R\$ 905,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	25/01/2026 - 23:23:42	Guardanapo, papel absorvente	kitchen	500	R\$1,81	R\$ 905,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:51	ALECRIM	ALECRIM	500	R\$1,81	R\$ 905,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Palito dental ,com características,roliço de madeira com caixa contedo 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:59	Palito dental ,com	GABOARDI	400	R\$0,85	R\$ 340,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:52:49	GINA	GINA	400	R\$0,85	R\$ 340,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	ROLIÇO DE MADEIRA	PARANÁ	400	R\$0,85	R\$ 340,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:47:25	Gina	Gina	400	R\$0,85	R\$ 340,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	25/01/2026 - 23:24:23	Palito dental	paraná	400	R\$0,85	R\$ 340,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:51	THEOTO	THEOTO	400	R\$0,85	R\$ 340,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Papel filme,material pvc-cloreto de polivinila, comprimento de 300 m, largura de 29c m ,apresentando rolo, aplicação domestica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:59	Papel filme,materi	WYDA	200	R\$3,18	R\$ 636,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:53:09	GUARUFILM	GUARUFILM	200	R\$3,18	R\$ 636,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	PVC CLORETO	WYDA	200	R\$3,18	R\$ 636,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:48:20	Lumipam	Lumipam	200	R\$3,18	R\$ 636,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	25/01/2026 - 23:24:53	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLI	wyda	200	R\$3,18	R\$ 636,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:51	WYDA	WYDA	200	R\$3,18	R\$ 636,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Papel toalha branco 2 dobras inter folhado com dimensões de 22,5x21cm mbalagem com 1000 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:59	Papel toalha branco	NOBRE	2.100	R\$4,11	R\$ 8.631,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:53:26	VALOR	VALOR	2.100	R\$4,11	R\$ 8.631,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	2 DOBRAS	MALU	2.100	R\$4,11	R\$ 8.631,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:51:11	Wilma	Wilma	2.100	R\$7,00	R\$ 14.700,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	25/01/2026 - 23:25:47	Papel toalha branco 2 dobras	kitchen	2.100	R\$4,11	R\$ 8.631,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:51	ALECRIM	ALECRIM	2.100	R\$4,11	R\$ 8.631,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Papel toalha em rolo, material celulose virgem,comprimento 22x20 cm, tipo picotado, cor branca, sem machas, sem furos, nao reciclavel, características adicionais extra macio, pacote com 2 rolos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:59	Papel toalha em rolo,	NOBRE	400	R\$4,35	R\$ 1.740,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:53:42	VALOR	VALOR	400	R\$4,35	R\$ 1.740,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	22X20	MALU	400	R\$4,35	R\$ 1.740,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:52:05	Absoluto	Absoluto	400	R\$4,35	R\$ 1.740,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	25/01/2026 - 23:26:36	Papel toalha em rolo, material celuloze	kitchen	400	R\$4,35	R\$ 1.740,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:51	ALECRIM	ALECRIM	400	R\$4,35	R\$ 1.740,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Prato descartavel fundo para refeicao pct c/ 10 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:59	Prato descartavel f	FC	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:54:00	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	REFEIÇÃO	FONPLAST	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:39:43	PRÓPRIA	PRÓPRIA	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:53:01	Total	Total	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	25/01/2026 - 23:27:19	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO	ultra ps	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:51	FONPLAST	FONPLAST	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Prato descartavel raso para refeicao de 21 cm pacote com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:59	Prato descartavel ras	FC	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:54:17	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:29	REFEIÇÃO	FONPLAST	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:42:21	PRÓPRIA	PRÓPRIA	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:53:46	Total	Total	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	25/01/2026 - 23:27:45	Prato descartavel raso	ultra ps	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	26/01/2026 - 00:17:51	FONPLAST	FONPLAST	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Bobina c/ 500 sacos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	22/01/2026 - 14:50:59	Bobina c/ 500 sacos.	ISI	120	R\$25,35	R\$ 3.042,00	Sim
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	22/01/2026 - 17:54:38	ESTRELA	ESTRELA	120	R\$25,35	R\$ 3.042,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	24/01/2026 - 10:13:30	500 SACOS	MEGAROLL	120	R\$25,35	R\$ 3.042,00	Sim
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	25/01/2026 - 18:42:03	PRÓPRIA	PRÓPRIA	120	R\$25,35	R\$ 3.042,00	Sim
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	25/01/2026 - 18:54:34	Rool	Rool	120	R\$25,35	R\$ 3.042,00	Sim
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	25/01/2026 - 23:28:41	Bobina c/ 500 sacos.	rollbag	120	R\$25,35	R\$ 3.042,00	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	90 dias
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	120 dias
RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	090 dias
MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	90 dias
LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	90 dias
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	90 dias
WILLAME RIBEIRO DEMES DA SILVA	41.634.653/0001-00	90 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE I – Aquisição de material de higiene, limpeza e afins para Prefeitura, Secretarias E Órgãos Municipal

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/01/2026 - 14:50:59	174.520,06 (proposta)	41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	Válido
22/01/2026 - 17:54:38	174.505,66 (proposta)	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
24/01/2026 - 10:13:30	174.420,06 (proposta)	53.215.354/0001-10 - MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
25/01/2026 - 18:54:34	174.049,06 (proposta)	35.645.432/0001-34 - MJS ATACADO E VAREJO LTDA	Válido
25/01/2026 - 23:28:41	174.520,06 (proposta)	56.319.146/0001-59 - LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
26/01/2026 - 00:17:51	174.520,06 (proposta)	57.269.420/0001-95 - ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:29:27	174.030,00	56.319.146/0001-59 - LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:30:07	174.000,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:31:52	173.000,00	53.215.354/0001-10 - MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:32:35	172.990,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:33:24	172.900,00	53.215.354/0001-10 - MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:33:57	172.500,00	57.269.420/0001-95 - ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:34:19	172.400,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:34:43	172.200,00	57.269.420/0001-95 - ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:35:02	172.100,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:35:47	171.600,00	53.215.354/0001-10 - MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:36:21	171.500,00	57.269.420/0001-95 - ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:36:37	171.490,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:37:13	171.300,00	57.269.420/0001-95 - ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:37:19	171.100,00	53.215.354/0001-10 - MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:37:43	171.090,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:38:10	171.000,00	57.269.420/0001-95 - ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:38:41	170.990,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:38:50	170.900,00	53.215.354/0001-10 - MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



26/01/2026 - 09:39:15	170.890,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:39:51	170.850,00	56.319.146/0001-59 - LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:40:03	170.800,00	57.269.420/0001-95 - ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:40:20	170.790,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:40:35	170.700,00	53.215.354/0001-10 - MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:41:18	170.690,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:41:27	170.690,00	56.319.146/0001-59 - LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:41:55	170.670,00	56.319.146/0001-59 - LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:42:03	170.680,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:42:15	170.600,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:43:05	170.550,00	53.215.354/0001-10 - MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:43:19	170.540,00	56.319.146/0001-59 - LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:43:28	170.540,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:44:06	170.510,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 09:45:23	170.400,00	53.215.354/0001-10 - MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/01/2026 - 09:45:45	170.390,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido
26/01/2026 - 11:07:53	170.369,00	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	26/01/2026 - 11:34:34	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	HABILITACAO COMPLETA.pdf
Model	30/01/2026 - 09:22:23	16.881.429/0001-75 - RAIMUNDO BEZERRA NETO	PROPOSTA CONSOLIDADA 30.01.2026.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
26/01/2026 - 13:53	29/01/2026 - 23:59	03/02/2026 - 23:59

0001 - LOTE I – Aquisição de material de higiene, limpeza e afins para Prefeitura, Secretarias E Órgãos Municipal

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
53215354000110 - MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	26/01/2026 - 13:24:57	O LICITANTE, RAIMUNDO BEZERRA NETO, não apresenta atividade compatível com o objeto licitado, portanto pedimos sua inabilitação. COMO TAMBEM O LICITANTE, RAIMUNDO BEZERRA NETO, apresentou proposta de preço em desconformidade com valor negociado no processo, que deveria ser R\$ 170.369,00 .	Deferido

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE I – Aquisição de material de higiene, limpeza e afins para Prefeitura, Secretarias E Órgãos Municipal

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RAIMUNDO BEZERRA NETO	16.881.429/0001-75	Arrematante	170.369,00



2º	MASTER DISTRIBUIDORA LTDA	53.215.354/0001-10	Classificado	170.400,00
3º	LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56.319.146/0001-59	Classificado	170.540,00
4º	ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57.269.420/0001-95	Classificado	170.800,00
5º	MJS ATACADO E VAREJO LTDA	35.645.432/0001-34	Classificado	174.049,06
6º	COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	Classificado	174.520,06

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
26/01/2026 - 09:02:02	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
26/01/2026 - 09:02:30	Pregoeiro	Neste momento passamos para análise prévia das propostas cadastradas.
26/01/2026 - 09:02:38	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
26/01/2026 - 09:27:43	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
26/01/2026 - 09:27:45	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
26/01/2026 - 09:27:45	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
26/01/2026 - 09:27:45	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
26/01/2026 - 09:28:16	Pregoeiro	Neste momento passamos para a fase de lances.
26/01/2026 - 09:28:48	Pregoeiro	Peço que ofertem preços vantajosos, no entanto, que possam cumprir com o objeto.
26/01/2026 - 09:28:56	Pregoeiro	Boa sorte a todos!
26/01/2026 - 09:29:06	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
26/01/2026 - 09:29:06	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2026 - 09:47:47	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
26/01/2026 - 09:51:22	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante RAIMUNDO BEZERRA NETO - ME com lance de R\$ 170.390,00.
26/01/2026 - 09:52:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:20 do dia 26/01/2026.
26/01/2026 - 09:52:18	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante RAIMUNDO BEZERRA NETO - ME, pode ofertar mais um desconto?
26/01/2026 - 10:31:48	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:40 do dia 26/01/2026.
26/01/2026 - 10:34:23	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:40 do dia 26/01/2026.
26/01/2026 - 10:34:23	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante RAIMUNDO BEZERRA NETO - ME solicito o anexo da proposta e documentos de habilitação.
26/01/2026 - 10:36:19	Pregoeiro	Para o licitante arrematante RAIMUNDO BEZERRA NETO - ME, está aberto o prazo para anexo da proposta adequada em arquivo, bem como foi solicitado diligência para anexo dos documentos referente a habilitação, conforme previsto no item 7.30.2 e Item 8.3.5 do edital.
26/01/2026 - 10:36:53	Pregoeiro	Com isso, retornaremos às 13h.
26/01/2026 - 11:07:53	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
26/01/2026 - 11:26:52	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
26/01/2026 - 11:34:34	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
26/01/2026 - 13:09:53	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes.
26/01/2026 - 13:10:15	Pregoeiro	Em instantes, seguiremos com a sessão.
26/01/2026 - 13:19:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/01/2026 - 13:19:56	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 170.369,00 para corresponder a proposta readequada.
26/01/2026 - 13:20:02	Sistema	O fornecedor RAIMUNDO BEZERRA NETO teve sua proposta aceita no lote 0001.
26/01/2026 - 13:20:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/01/2026 às 13:30.
26/01/2026 - 13:20:35	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote I referente ao julgamento da proposta.
26/01/2026 - 13:23:10	Sistema	O fornecedor LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0001.
26/01/2026 - 13:24:57	Sistema	O fornecedor MASTER DISTRIBUIDORA LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
26/01/2026 - 13:43:29	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAIMUNDO BEZERRA NETO.
26/01/2026 - 13:43:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/01/2026 às 13:53.
26/01/2026 - 13:43:50	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote I referente ao julgamento da habilitação.
26/01/2026 - 13:45:00	Pregoeiro	Senhores licitantes, informo que devido demandas internas a tratar, retornaremos à sessão às 16h30min.
26/01/2026 - 16:30:38	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes.
26/01/2026 - 16:32:38	Pregoeiro	Seguimos com a sessão



26/01/2026 - 16:34:55	Pregoeiro	Verificou-se, após o julgamento da proposta, a existência de divergência pontual entre o valor registrado no sistema eletrônico e o valor constante no arquivo anexo da proposta, a qual não foi identificada no momento oportuno. Diante disso, e em observância aos princípios do contraditório e da ampla defesa, fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação de recurso, a contar desta publicação, sendo assegurado, após esse período, igual prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação de contrarrazões, nos termos do art. 165, inciso I, e "PAR" 4º, da Lei nº 14.133/2021.
26/01/2026 - 16:35:32	Sistema	O prazo para recursos no lote 0001 foi definido pelo pregoeiro para 29/01/2026 às 23:59, com limite de contrarrazão para 03/02/2026 às 23:59.
26/01/2026 - 16:38:05	Pregoeiro	Senhores licitantes, após a abertura do prazo, informo que os trabalhos serão retomados no dia 30 de janeiro de 2026, às 8h30min, para verificação das movimentações no sistema
30/01/2026 - 08:34:06	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
30/01/2026 - 08:34:58	Pregoeiro	Considerando que, apesar de regularmente intimada, a licitante recorrente não apresentou as razões recursais no prazo legal, operou-se a preclusão do direito de recorrer, razão pela qual o processo terá seu regular prosseguimento.
30/01/2026 - 08:35:48	Pregoeiro	Diante da divergência identificada, e com fundamento no art. 64 da Lei nº 14.133/2021, será concedido prazo por meio de diligência à licitante arrematante para reapresentação da proposta, exclusivamente para sanar erro material, sem qualquer alteração no valor do lance vencedor.
30/01/2026 - 08:39:18	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:40 do dia 30/01/2026.
30/01/2026 - 08:39:18	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante RAIMUNDO BEZERRA NETO - ME, solicita-se a juntada da proposta adequada, em conformidade com o valor do lance vencedor, sob pena de desclassificação.
30/01/2026 - 09:22:23	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
30/01/2026 - 11:35:02	Pregoeiro	Senhores, licitantes. Encerrada a fase recursal, tendo em vista que a licitante recorrente não apresentou as razões do recurso no prazo legal, e sanado o erro material de digitação identificado, sem qualquer alteração do valor da proposta vencedora, o processo segue para a fase de finalização
30/01/2026 - 11:36:01	Pregoeiro	Diante disso, encaminho o processo à autoridade competente para tomar conhecimento e posteriormente adjudicar e homologar o objeto ao vencedor(a).
30/01/2026 - 11:36:16	Pregoeiro	Agradeço a todos que participaram deste processo.
30/01/2026 - 11:36:22	Pregoeiro	Nada mais a tratar, declaro encerrada a presente sessão.
30/01/2026 - 11:36:26	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
06/02/2026 - 08:47:33	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
06/02/2026 - 08:47:37	Sistema	O lote 0001 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.

Wesley da Silva Adriano Borges

Pregoeiro

ADMAELTON BEZERRA SOUSA

Autoridade Competente

FABIO DIAS EVANGELISTA

Apoio

FRANCISCO BARBOSA DE SOUSA FILHO

Apoio

